COMUNE DI COLONNELLA

PROVINCIA DI TERAMO

Cod. Eisc.: 82001560679 P. IVA: 00629540675

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ufficio Tecnico

/19 Data £~ O6 L0

OGGETTO: Ripulitura aree pubbﬂche céntro storico - Ditta Tecno Service di Di Salvatore Alfredo di
Alba Adriatica — Provvedimenti.

Vista la deliberazione di giunta comunale n°76 del 27.06.2011 avente ad oggetio “Ripulitura aree
pubbliche centro storico — Provvedimenti” con la quale si devolveva 'impegno 2006/31/229/1 R.P. 2006
fino alla concorrenza dell’importo € 3.360,00 IVA compresa, con imputazione al capitolo 2919 R.P. del
corrente bilancio;

Considerato che detti lavori pulizia sia della scarpata sovrastante che di quella sottostante via
Belvedere in quanto le stesse risultano infestate da erbacce e piante cresciute spontaneamente si rendono
necessari ed urgenti al fine di evitare pericoli di incendi che possono verificarsi specialmente in questo
periodo;

Considerato che per le vie brevi si € provveduto a contattare la ditta Tecno Service di Di Salvatore
Alfredo di Alba Adriatica la quale si ¢ resa disponibile ad effettuare tali lavori per la somma di 3.360,00
IVA compresa, ~

Visto il regolamento comunale per lavori, forniture e servizi in economia approvato con delibera
consiliare n°27 del 26.07.2007, esecutiva ai sensi di legge;

Vista la necessita di affidare i lavori alla ditta Di Salvatore Alfredo di Alba Adriatica;

Visto 1l D.Lgs. n°267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la legge 241/1990 e successive modificazioni ed integrazioni,

DETERMINA

1) di ritenere la premessa in narrativa come parte integrante e sostanziale delle presente determinazione
ed, in conseguenza:

a) Affidare alla ditta Tecno Service di Di Salvatore Alfredo di Alba Adriatica i lavori di “Ripulitura
aree pubbliche centro storico” per complessive € 3.360,00 quale devoluzione dell’impegno
2006/31/229/1 R.P. 2006, con imputazione al capitolo 2919 R.P. del corrente bilancio;

b) Liquidare la suddefta somma a presentazione di apposita fattura;

¢) Nominare responsabile del procedimento il tecnico comunale Geom. Sergio Grimaldi,

La presente determinazione viene trasmessa al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE




II. RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
In relazione al disposto dell’art.151, comma 4, del D.1gs. n°267/2000
APPONE
I VISTO DIREGOLARITA’ CONTABILE ed ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa con imputaziOﬁe caﬁ. 25 73 Af  del corrente Bilancio ¢ la

registrazione dell’impegno/liquidazione al n° O |2¢|228/e liquidazione al n°

‘7 PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa ¢ stata pubblicata all’albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi

dal _ g g LUG. 201, \




